
6/15/2018 eLicitatie - Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 189107/14.06.2018

https://www.e-licitatie.ro/Public/Common/Notice/CANotice/CANoticeView.aspx 1/3

 
  Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 189107/14.06.2018

 Inapoi

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT
Numar anunt: 182531 / 08.02.2018
Denumire
contract:

echipament individual de protectie – scurta impermeabila termoizolanta cu gluga

 
Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

 
Tip legislatie: Legea nr. 99/23.05.2016

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
I.1)  DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT:

Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA
Adresa postala:  str. Dinicu Golescu nr. 38, sector 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  010873 , 
Romania , Punct(e) de contact:  Mihnea Bosco , Tel.  +40 372843299 , Email:  mihnea.bosco@cfr.ro ,
Fax:  +40 213192432 , Adresa internet (URL):  www.cfr.ro , Adresa profilului cumparatorului:  www.e-
licitatie.ro

I.2)  ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) A(LE) ENTITATII CONTRACTANTE
     - Servicii feroviare

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI
II.1)  DESCRIERE
II.1.1)  Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

echipament individual de protectie – scurta impermeabila termoizolanta cu gluga

II.1.2)  Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor
Furnizare
Cumparare
Locul principal de livrare: DDP - depozitul Regional al Sucursalelor RCF Bucuresti, Craiova, Timisoara,
Cluj, Brasov, Iasi, Galati si Constanta;
Codul NUTS: RO321 - Bucuresti

II.1.3)  Anuntul implica

II.1.4)  Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
Scurta impermeabila termoizolanta cu gluga este un echipament de protectie împotriva frigului, destinata
utilizarii în medii de lucru cu temperaturi scazute (toamna-iarna), în prezenta intemperiilor (ploaie/ninsoare) si
în prezenta vântului sau a curentilor de aer. De asemenea, scurta este un echipament de mare vizibilitate
pentru prevenirea accidentarii prin lovire sau coliziune cu mijloace de transport feroviar, care semnalizeaza
prezenta purtatorului, asigurând detectarea si buna vizibilitate a acestuia în orice conditii de luminozitate în
timpul zilei sau în lumina farurilor pe timp de noapte. Entitatea contractanta va raspunde in mod clar si
complet tuturor solicitarilor de clarificari /informatiilor suplimentare cu 10 zile inainte de termenul stabilit
pentru depunerea ofertelor.

II.1.5)  Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)
18221300-7 - Impermeabile (Rev.2)

II.1.6)  Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice
Nu

II.2)  VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR)
II.2.1)  Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

728,420 RON    
SECTIUNEA IV: PROCEDURA
IV.1)  TIPUL PROCEDURII
IV.1.1)  Tipul procedurii

Licitatie deschisa



6/15/2018 eLicitatie - Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 189107/14.06.2018

https://www.e-licitatie.ro/Public/Common/Notice/CANotice/CANoticeView.aspx 2/3

IV.2)  CRITERII DE ATRIBUIRE
IV.2.1)  Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut
IV.2.2)  S-a organizat o licitatie electronica

Nu
IV.3)  INFORMATII ADMINISTRATIVE
IV.3.1)  Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta
IV.3.2)  Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Nu
SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 34    Denumirea: Echipament individual de protectie
V.1)  DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    08.05.2018
V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    4
  NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    2
V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL

C&A Company Consulting SRL
Adresa postala:  B-dul Ghencea, nr. 134, sector 6, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal: 
061699 , Romania , Tel.  +40 214130410 , Email:  cxaconsulting@yahoo.com, comenzi@cxa.ro ,
Fax:  +40 214130410

V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 827750.00     Moneda: RON    Fara TVA
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 728420.00     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1)  CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI
COMUNITARE
Nu

VI.2)  ALTE INFORMATII
1. Un operator economic poate participa la procedura numai daca este inregistrat in SEAP. 2. Corespondenta
si toate documentele depuse de operatorii economici vor fi in limba romana, sau insotite de traducere
autorizata in limba romana. 3. Documentatia de atribuire se posteaza integral în cadrul anuntului de
participare 4. Solicitarile de clarificari ale potentialilor ofertanti se vor adresa in mod exclusiv in SEAP la
Sectiunea ”Intrebari” din cadrul procedurii de atribuire derulate prin mijloace electronice. 5. Raspunsurile la
solicitarile de clarificari se vor posta la rubrica de "Documentatii, clarificari si decizii" a anuntului de participare
6. Comisia de evaluare va transmite solicitarile de clarificare privind ofertele depuse, online la Sectiunea
“Intrebari”. Operatorii economici vor transmite raspunsurile la clarificari si eventualele documente solicitate pe
parcursul evaluarii ofertelor online (Sectiunea “Intrebari”), integral in sectiunea corespunzatoare respectivei
solicitari, sub forma unuia sau a mai multor documente/fisiere distincte semnate cu semnatura electronica. 7.
Durata contractului este de: 8 luni de la data incheierii contractului. 8. Declaratia DUAE se completeaza
online din site-ul: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter

VI.3)  CAI DE ATAC
VI.3.1)  Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal: 
030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  +40 213104642 / +40
218900745 , Adresa internet (URL):  http://www.cnsc.ro
Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)  Utilizarea cailor de atac
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

VI.3.3)  Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac
CNCF „CFR” SA - Directia Asistenta Juridica



6/15/2018 eLicitatie - Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 189107/14.06.2018

https://www.e-licitatie.ro/Public/Common/Notice/CANotice/CANoticeView.aspx 3/3

Adresa postala:  B-dul Dinicu Golescu, nr. 38, sector 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  032261 , 
Romania , Tel.  +40 213192525 , Fax:  +40 213192526 , Adresa internet (URL): 
http:www.cfr.ro/CFR_new/infrastructura

VI.4)  DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT
14.06.2018 11:10

Inapoi  Anunt de participare


